
Na temelju članka 74. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 

111/18 i 32/20) vijeće Općine Bol je na 2. sjednici održanoj dana .02.travnja 2025. godine donijelo 

 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA 

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Program održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini na području općine Bol donosi se za 

sljedeće komunalne djelatnosti: 

 

1. održavanje nerazvrstanih cesta (koje se koriste za promet vozilima, koje svatko može slobodno 

koristiti, a koje nisu razvrstane kao javne ceste) 

 

2. održavanje javnih prometnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 

(trgovi, pločnici, javni prolazi, šetališta, plaže, biciklističke I pješačke staze…) 

 

 

3. održavanje javnih parkirališta (javne površine koje se koriste za parkiranje motornih vozila I drugih 

cestovnih vozila s pripadajućom opremom na zemljištu u vlasništvu općine Bol) 

 

 

4. održavanje javnih zelenih površina (parkovi, drvoredi, živice, cvijetnjaci, travnjaci, skupine ili 

pojedinačna stabla, dječja igrališta s pripadajućom opremom, javni športski rekreacijski prostorima, 

zelene površine uz ceste I ulice.) 

 

5. održavanje građevina, uređaja I predmeta javne namjene (nadstrešnice na stajalištima javnog 

prometa, javni zdenci, vodoskoci, fontane, javni zahodi, javni satovi, ploče s planom naselja, oznake 

kulturnih dobara, zaštićenih dijelova prirode I sadržaja turističke namjene, spomenici I skulpture te 

druge građevine, uređaji I predmeti javne namjene lokalnog značaja. 

 

6. održavanje javne rasvjete (građevine I uređaji za rasvjetljavanje nerazvrstanih cesta, javnih 

prometnih površina, javnih parkirališta, javnih zelenih površina I drugih površina od 

 

društvenog značaja u vlasništvu općine Bol) 

 

7. održavanje groblja I krematorija unutar groblja (ograđeni prostori na kojima se nalaze grobna 

mjesta, mrtvačnica, krematorij, dvorane za izlaganje na odru, predmeti I oprema na površinama 

groblja) 

 

8. održavanje građevina namijenjene obavljanju djelatnosti javnog prijevoza (autobusni 

kolodvor, prostor prodaje karata I ukrcaja I iskrcaja putnika u pomorskom prometu) 

 

9. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda (vododerine, potoci, slivnici na 

javnim površinama) 

 

10. održavanje zgrada u vlasništvu ili korištenju općine Bol (kino, dom kulture, općinska 

knjižnica, dječji vrtić, upravna zgrada općine, zavičajni muzej, dom na Vidovoj gori, Dom za 

stare i nemoćne) 

 



2  

Članak 2. 

 

U 2024. godini od komunalne naknade je uprihođeno 595.762,38 eura. Komunalnom naknadom je financiran program održavanja komunalne infrastrukture i to: 

 

 

KONTO Vrsta rashoda i izdataka Klasifikacija Izvorni plan ili 
rebalans 2024.* 

Tekući plan 

2024.* 

 

Ostvarenje 1.-
12.2024. 

Indeks 

Program: 1004, ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA I KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

415.000,00 415.000,00 391.498,31 94,34 

Tekući projekt: T100401, ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 18.000,00 18.000,00 17.995,19 99,97 

3 Rashodi poslovanja 0451 18.000,00 18.000,00 17.995,19 99,97 

32 Materijalni rashodi 0451 18.000,00 18.000,00 17.995,19 99,97 

323 Rashodi za usluge 0451 0,00 0,00 17.995,19 0,00 

Tekući projekt: T100402, ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN 

PROMET MOTORNIM VOZILIMA 

99.000,00 99.000,00 98.360,96 99,35 

3 Rashodi poslovanja 0660 99.000,00 99.000,00 98.360,96 99,35 

32 Materijalni rashodi 0660 99.000,00 99.000,00 98.360,96 99,35 

323 Rashodi za usluge 0660 0,00 0,00 98.360,96 0,00 

Tekući projekt: T100403, ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 5.200,00 5.200,00 5.492,89 105,63 

3 Rashodi poslovanja 0520 5.200,00 5.200,00 5.492,89 105,63 

32 Materijalni rashodi 0520 5.200,00 5.200,00 5.492,89 105,63 

323 Rashodi za usluge 0520 0,00 0,00 5.492,89 0,00 

Tekući projekt: T100404, ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 56.000,00 56.000,00 55.922,02 99,86 

3 Rashodi poslovanja 0660 56.000,00 56.000,00 55.922,02 99,86 

32 Materijalni rashodi 0660 56.000,00 56.000,00 55.922,02 99,86 

323 Rashodi za usluge 0660 0,00 0,00 55.922,02 0,00 

Tekući projekt: T100405, ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE 27.000,00 27.000,00 26.997,99 99,99 

3 Rashodi poslovanja 0660 27.000,00 27.000,00 26.997,99 99,99 

32 Materijalni rashodi 0660 27.000,00 27.000,00 26.997,99 99,99 

323 Rashodi za usluge 0660 0,00 0,00 26.997,99 0,00 

Tekući projekt: T100406, ODRŽAVANJE GROBLJA I KREMATORIJA UNUTAR GROBLJA  8.000,00 8.000,00 7.935,72 99,20 

3 Rashodi poslovanja 0660 8.000,00 8.000,00 7.935,72 99,20 

32 Materijalni rashodi 0660 8.000,00 8.000,00 7.935,72 99,20 

323 Rashodi za usluge 0660 0,00 0,00 7.935,72 0,00 

Tekući projekt: T100408, ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE  30.800,00 30.800,00 32.983,06 107,09 

3 Rashodi poslovanja 0640 30.800,00 30.800,00 32.983,06 107,09 

32 Materijalni rashodi 0640 30.800,00 30.800,00 32.983,06 107,09 

323 Rashodi za usluge 0640 0,00 0,00 32.983,06 0,00 

Tekući projekt: T100410, ODRŽAVANJE PROSTORA U VLASNIŠTVU OPĆINE  17.000,00 17.000,00 8.766,68 58,44 



3  

3 Rashodi poslovanja 0133,0660,0 15.000,00 15.000,00 8.766,68 58,44 

  820     

32 Materijalni rashodi 0133,0660,0 15.000,00 15.000,00 8.766,68 58,44 

  820     

323 Rashodi za usluge 0133,0660,0 0,00 0,00 8.766,68 0,00 

  820     

3 Rashodi poslovanja 0133,0660,0 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

  820     

32 Materijalni rashodi 0133,0660,0 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

  820     

Tekući projekt: T100418, ODRŽAVANJE OSTALE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 150.000,00 150.000,00 132.884,18 81,03 

3 Rashodi poslovanja 0412 150.000,00 150.000,00 127.059,18 83,59 

32 Materijalni rashodi 0412 138.000,00 138.000,00 127.059,18 83,59 

322 Rashodi za materijal i energiju 0412 0,00 0,00 13.325,14 0,00 

323 Rashodi za usluge 0412 0,00 0,00 113.734,04 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0412 10.000,00 10.000,00 5.825,00 58,25 

32 Materijalni rashodi 0412 10.000,00 10.000,00 5.825,00 58,25 

323 Rashodi za usluge 0412 0,00 0,00 5.825,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0412 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0412 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

Tekući projekt: T100426, ODRŽAVANJE JAVNIH PARKIRALIŠTA 2.800,00 2.800,00 2.759,58 98,56 

3 Rashodi poslovanja 0660 2.800,00 2.800,00 2.759,58 98,56 

32 Materijalni rashodi 0660 2.800,00 2.800,00 2.759,58 98,56 

323 Rashodi za usluge 0660 0,00 0,00 2.759,58 0,00 

 

Tekući projekt: T100427, ODRŽAVANJE GRAĐEVINA NAMIJENJENE OBAVLJANJU DJELATNOSTI 

JAVNOG PRIJEVOZA 

1.200,00 1.200,00 1.400,04 116,67 

3 Rashodi poslovanja 0660 1.200,00 1.200,00 1.400,04 116,67 

32 Materijalni rashodi 0660 1.200,00 1.200,00 1.400,04 116,67 

323 Rashodi za usluge 0660 0,00 0,00 1.400,04 0,00 



 

 
 

Članak 3. 

 

Za program održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini potrošeno je ukupno 391.498,31eura. 
 
 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Bol. 

 

 

 

                                                                                      

                                                                                                  

 

 

                                                                                               PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

              NATAŠA PALEKA JAKŠIĆ 

                              
 

Općina Bol

Primljeno: 3.4.2025.
KLASA: 400-01/25-01/003
URBROJ: 2181-18-01-25-01


